Dada en Perpinyan dius nostro siello secreto. Et por indisposicion de nuestra
persona signada de mano de nuestro primogenito a trenta dias de noviembre del
anyo mil CCCC XV. A[lfonsus] primogenitus.

Dominus rex mandavit mihi Paulo Nicholau. Provisa.

V

1415, noviembre, 30

PERPIÑÁN

El rey.

Calmedina: Havientes a corazon que cerca la eleccion e creacion de jurados,
consellers e oficiales agora fazedera segund nuestras nuevas ordinações e
constituciones en aqueixa ciutat sia servada a la letra la forma de las ditas ordina-
ciones, vos mandamos expressament que fagades e vos disposedes que en las ditas
cosas entrevingades personalment en los casos quel tenor de las ditas ordina-
ciones requiere, por manera que los ditos actos se fagan lestant e devida segunt se
pertanesce. E si por ventura vos por vuestra enfermedad no y podrades personal-
ment entrevenir, nos scrivimos al governador que ell hi entrevenga personalment
por observacion e tuicion de las ditas cosas.

Dada en la villa de Perpinyan dius nostro siello secreto. E por indisposicion de
nuestra persona signada de mano de nuestro primogenito, a trenta dias de
noviembre del anyo mil CCCC XV. A[lfonsus] primogenitus.

Dominus rex mandavit mihi Paulo Nicholau. Provisa.

VI

1415, diciembre, 15

PERPIÑÁN

*Fernando I provee el cargo de asesor del zamedina de Zaragoza en la persona de Jorge de
Abello. Por enfermedad del rey firma la orden el primogénito don Alfonso.*

A.C.A. Cancillería, Reg. 2.425, fol. 84.

Nos Ferdinandus, etcetera. De fide industria et legalitate ac animi probitate
et sufficiencia vestri fidelis nostri Georgii d'Abello in utroque iure litis plenissi-

me confidentes, tenore presentis officium asesorie calmedine civitatis Cesarau-
guste vobis ad nostri beneplacitum ducimus comittendum, ita quod vos dictus
Georgius d'Abello sitis asesor dicti calmedine ipsumque officium teneatis, rega-
tis et exerceatis fideliter, legaliter atque bene, iuraque et regalias nostras manu-
tenendo et deffendendo ac in omnibus conservando, et omnia alia faciendo que
ad ipsum asesorie officium pertinere quomodolibet dinoscantur, et habeatis et
recipiatis ac vestris utilitatibus applicetis pro vestris salario et labore salarium et
iura asesori calmedine in ordinationibus per nos factis taxata et conferita. Man-
dantes per hanc eandem calmedine predicto aliisque universis et singulis offi-
cialibus nostris et subditis quod vos dicti Georgium pro asesore officii calmedine
predicti habeant et teneant ac illi ad quos spectet respondeant et satisfaciant de
salario et juribus supradictis. Vos vero antequam vos inmisistratis regimini dicte
asesorie officium teneamini assecurare idonee in posse illius cuius interest dete-
nendo tabulam temporibus per nos in dictis ordinationibus constitutis et alia
faciatis atque teneamini iuxta foros Aragonum et ordinationes nostras superius
enarratas.